2.-*Dicto Placeat, datur Benedictio, quae à Celebrante semper datur in Missa, praeterquam in Missis Defunctorum. Deinde legitur Evangelium sancti Ioannis, In principio, praemiso Dominus vobiscum, et Initium, ut moris est: quod Evangelium numquam prætermittitur in Missa, nisi quando sit de festo in aliqua Dominica, vel Feria, quae habet Evangelium proprium quod legitur eius loco. Excipitur Dominica iv Adventis, cuius Evangelium non legitur in fine Missae, quando in ea occurrit Vigilia Nativit. Domini, quia nec in Officio lectum est. In tertia Missa de die Nativ. Domini legitur in fine Evangelium de Epiphania, Cum natus esset Jesus. Et in Dominica Palmarum in Missis privatis legitur Evangelium quod ponitur in benedictione Palmarum, quod etiam lectum est in Officio. In Vigiliis, quae occurrent in Quadragesima, vel Quatuor Temporibus, non legitur Evangelium Vigiliae in fine Missae. Et similiter in Missis Votivis numquam legitur in fine aliud Evangelium, nisi S. Ioannis.*

**XIV. DE ORDINANDA MISSA EX SUPRADICTIS RUBRICIS.**

*Supradictis Rubricis cognitis, si quis velit ordinare*

*Missam diei, recurrat ad Ordinarium Missarum de Tempore, vel de Sanctis, secundum qualitatem Officii. Si proprium non habeat, recurrat ad Commune Sanctorum. Si de Feria agendum sit, et propria Missa non fuerit de Feria, dicatur Missa praecedentis Dominicæ, omissis Gloria in excelsis et Symbolo, praeterquam Temp. Pasch. in quo semper dicuntur Gloria in excelsis, ut supra, excepta Missa Rogationum: et in Adventu praermittitur Alleluia post Graduale, cum suo Versu. Si dicendam sit Missa Votiva, requiratur post Commune Sanctorum suo loco. Si plures Orationes dicendae sint, requirantur post Missas Votivas, suo loco de singulis rebus singulae. Si pro Defunctis dicenda sit Missa, habetur post Missas Votivas, cum Collectis diversis circa finem Missalis. Ordo totius Missæ, cum Praefationibus, Canone, et aliis dicendis, habetur suo loco cum Proprio Missarum de Tempore.*

#### XV. DE HORA CELEBRANDI MISSAM.

1.-*Missa privata saltem post Matutinum, et Laudes quæcumque horæ ab Aurora usque ad Meridiem dici potest.*

2.-*Missa autem Conventualis, et solemnis sequenti ordine dici debet. In festis Duplicibus, et Semiduplicibus, in Dominicis, et infra Oct. dictâ in Choro Horæ Tertiæ. In festis Simplicibus, et in Feriis per annum dictâ Sextâ. In Adventu, Quadragesima, Quatuor Temporibus etiam infra Octavam Pentecostes, et Vigiliis, quæ ieiunantur, quamvis sint dies solemnes, Missa de tempore debet cantari post Nonam.*